

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

NOK NIELS OLE KJØLBY ApS

Færøvej 2, 4681 Herfølge

CVR-nr. 10 18 18 87

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

Nikolaj Bergstrøm Kjølby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NOK NIELS OLE KJØLBY ApS
Færøvej 2
4681 Herfølge

CVR-nr.: 10 18 18 87
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
38. regnskabsår

Direktion

Nikolaj Bergstrøm Kjølby

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive håndværk og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 98 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	98.370	124.988
1 Personaleomkostninger	-3.618	-3.731
Driftsresultat	94.752	121.257
2 Andre finansielle indtægter	55.778	64.404
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.563	-9.760
Resultat før skat	141.967	175.901
4 Skat af årets resultat	-30.866	-38.438
Årets resultat	111.101	137.463
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.101	137.463
Disponeret i alt	111.101	137.463

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	103.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	103.500
Anlægsaktiver i alt	0	103.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.374	9.606
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.720
Andre tilgodehavender	1.448.238	1.392.483
Tilgodehavender i alt	1.566.612	1.420.809
Likvide beholdninger	117.520	60.952
Omsætningsaktiver i alt	1.684.132	1.481.761
Aktiver i alt	1.684.132	1.585.261

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.472.673	1.361.572
Egenkapital i alt	<u>1.597.673</u>	<u>1.486.572</u>
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	30.866	29.048
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.866</u>	<u>29.048</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	28.087
Selskabsskat	14.438	1.390
Anden gæld	41.155	40.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.593</u>	<u>69.641</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>86.459</u>	<u>98.689</u>
Passiver i alt	<u>1.684.132</u>	<u>1.585.261</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.361.572	1.486.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.101	111.101
	125.000	1.472.673	1.597.673

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.618	1.743
Andre omkostninger til social sikring	0	1.988
	3.618	3.731
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	7.000
Nikolaj Bergstrøm Kjølby ApS	39.138	37.556
Jollesnedkeren Holding ApS	16.640	16.000
Rentegodtgørelse for acontoskat	0	3.848
	55.778	64.404
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.563	9.760
	8.563	9.760
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.866	30.438
Regulering af tidligere års skat	0	8.000
	30.866	38.438
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	30.866	29.048
	30.866	29.048